
Jedno kliknutí, pevné spojení, 

skvělý výkon!

Manuel Kornmacher.   
Výherce mistrovské ceny 
Rothenbergeru  
za rok 2015.

NOVINKA NABÍDKA PLATÍ OD 1. ŘÍJNA DO 31. PROSINCE 2016 

NOVÝ ROCASE System 

NOVÁ bezdrátová technologie

NOVÉ PowerTools 

POŘÁDNÝ 

KUFŘÍK

NOVÉ, 
POŘÁDNÉ 

NÁSTROJE!



ROTHENBERGER systém 
úspěchu: Inovativní balíčky 
vytvořené pro Vás!

Nová řada ROTHENBERGER 
PowerTools. Výborný  
energií nabitý partner!

PEVNÉ. PRAKTICKÉ. ROBUSTNÍ.

ROCASE – perfektní řešení  
pro skladování i přepravu.

Pořádný balíček nabitý energií: 
na místě, kde ho potřebujete  
a kdykoliv ho potřebujete.

•	Skvělá	volba	k	výrobě	nebo	k	využití	na	staveništi.

•	ROTHENBERGER	–	kvalitní	značka,	které	důvěřuje		
	 každý	profesionál.

•	Všechny	nástroje	PowerTools	dodávány	v	kufřících	ROCASE.

•	Neztrácejte	drahocenný	čas	sháněním	a	rozdělováním	nástrojů.

•	 Jednoduché	řešení:	kufříky	ROCASE	můžete	vzít	a	přichytit	jeden		
	 k	druhému.	Vynikající	systém	pro	skladování	a	přepravu.

•	Prostě	vezmete,	co	potřebujete,	a	můžete	jít,	protože	čas		
	 jsou	peníze.

•	Akumulátorové	provedení	ROTHENBERGER	je	perfektní		
	 reakcí	na	mobilní	práci	na	staveništi.

•	Mimořádně	výkonný	systém	baterií	vhodných	do	všeho	
	 nářadí	řady	ROTHENBERGER	PowerTools	a	do	stále	se	
	 rozšiřující	řady	ručního	nářadí	a	nástrojů.	A	nejen	to	–		
	 jsou	kompatibilní	i	s	kvalitním	nářadí	metabo.

Naše vřelé díky patří Manuelu Kornmacherovi, výherci mistrovské ceny ROTHENBERGER za rok 2015,  
za prezentaci nových výrobků a nových ProductTools.

18VOLTOVÁ, 4 AH LITHIOVÁ 
BATERIE, SILNÁ A S VÝDRŽÍ! 
PATENTOVANÁ* „VZDUCHEM 
CHLAZENÁ“ TECHNOLOGIE 
NABÍJENÍ OD METABO – PRO 
RYCHLEJŠÍ NABITÍ A DELŠÍ 
VYUŽITÍ.

*P
at

en
to

vá
n

o
	v

	N
ěm

ec
ku

,	F
ra

n
ci

i	a
	S

p
o

je
n

ém
	k

rá
lo

vs
tv

í:	
EP

	1
	4

75
	8

76
.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



VELIKOSTI. ŘEŠENÍ.

POLOŽTE NA SEBE A PŘICVAKNĚTE  

– NOSTE A VOZTE VŠUDE S SEBOU!  

ČTYŘI VELIKOSTI, JEDNO ŘEŠENÍ. KUFŘÍKY 

VŠECH VELIKOSTÍ NA SEBE SKVĚLE PASUJÍ.

PEVNÉ.  
PRAKTICKÉ.
ROBUSTNÍ.

Vše o systému  
ROCASE se dozvíte 
na rothenbergertv 

na YouTube!

NOVÝ 
ROMAX® 
4000

NOVINKA

POŘÁDNÝ 

KUFŘÍK

NOVÉ, 
POŘÁDNÉ 

NÁSTROJE!

NOVINKA



+ 33%

+
 4

1
%

POWER package 1 č. 1000001696

Maximální lisovací síla.
Maximální výkon!

POWER Package	

ROMAX® 4000 
sada

Cena	včetně	aku-přístroje

31 990 Kč 

Nový nástroj 
PowerTool

Šroubovák RO DD60

18 V / 2 Ah baterie Li-Ion 

plus rychlá nabíječka

1

• Výkonná sada baterií 18 V / 4 Ah 

• Až o 41 % více lisovacích cyklů*

• Kapacita větší až o 33 % díky  
 vylepšené efektivitě systému*

• A to vše bez ohledu na kabelové  
 připojení, s naprostou svobodou  
 pohybu na staveništi!

Vstupte do no-
vého rozměru 
efektivity!

Kapacita baterie
*Testováno	s	měděnými	fitinky	SV18.

Po
če

t 
lis

o
va

cí
ch

 c
yk

lů  Až o  

    41 %  
    více 
    lisovacích 
    cyklů*

4,0 Ah 
ROMAX® 4000

3,0 Ah
ROMAX® 3000  Až o 

    33 %  
    větší  
    kapacita 
    při největší  
    efektivitě 
    systému*

Jiné  
nástroje

SOUPRAVA ROMAX® 4000 Set 
Elektrohydraulický lisovací přístroj v novém systému ROCASE  s akumulátorovým  
a síťovým provozem pro lisování fitinků až do Ø 110 mm.

Souprava (bez lisovacích čelistí) zahrnuje: 1× ROMAX® 4000 (č. 1000001840),

1× Li-Ion baterii 18 V / 4 Ah, 1× rychlou nabíječku. Vše v ROCASE.

Včetně soupravy PowerTool: Aku šroubováku RO DD60, Li-Ion baterie 18 V / 2 Ah, 
rychlonabíječka. Vše v kufru ROCASE.

NOVÝ
ROMAX® 
4000



Power Package 2 č. 1000001693

Vždy při ruce: Všechno  
ruční nářadí, které jste  
kdy potřebovali!

Cena	včetně	aku-přístroje

9 390 Kč 

2 Nový  
Aku-přístroj!
LED lampa RO FL180 

Li-Ion baterie 18 V / 2 Ah 

plus rychlonabíječka

Souprava ručního nářadí s 18 nástroji  
Souprava nářadí v novém systému ROCASE s praktickými  
kapsami a úchytkami na nářadí. 
Souprava obsahuje: 1× řezák trubek 35 DURAMAG (č. 70027), 1× ROCUT® TC 
42 (č. 52000), 1× ROGRIP M7“ (č. 1000000215), 1× ROGRIP M10“ 
(č. 1000000216), 1× ROGRIP XL (č. 1000000328), 1× rohový klíč na trubky  
1“ (č. 070122X), 1× souprava UNI stupňový klíč s ráčnou (č. 73297),  
1× nastavitelný klíč se super širokým nastavením 8“ (č. 1500001510),  
1× souprava šroubováků EUROLINE (č. 73570), 1× vodováha 430 mm  
(č. 1500001583), 1× pásmo na měření ROMATIC (č. 77397).  
Všechno v ROCASE.

Včetně soupravy PowerTool: LED lampa RO FL180, Li-Ion baterie  
18 V / 2 Ah, rychlonabíječka. Vše v kufru ROCASE.

M
im

o
řá

d
n

á	
n

ab
íd

ka
	p

la
tí

	o
d

	1
.	ř

íjn
a	

d
o

	3
1.

	p
ro

si
n

ce
	n

eb
o

	d
o

	v
yp

ro
d

án
í	z

ás
o

b
.	C

en
y	

zd
e	

u
ve

d
en

é	
js

o
u

	d
o

p
o

ru
če

n
é	

m
al

o
o

b
ch

o
d

n
í	c

en
y	

za
	k

u
s	

b
ez

	D
PH

.	Z
a	

zm
ěn

y	
a	

ch
yb

y	
n

er
u

čí
m

e.
	V

še
ch

n
y	

p
ro

d
u

kt
y	

js
o

u
	e

xk
lu

zi
vn

ě	
d

o
st

u
p

n
é	

u
	s

p
ec

ia
liz

o
va

n
ýc

h
	p

ro
d

ej
ců

.

POWER Package	

SOUPRAVA 
RUČNÍHO NÁŘADÍ



Power Package 3 č. 1000001703 

Nejdříve zamraz  
a potom pracuj!

Souprava ROFROST® TURBO   
Zmrazovací systém na trubky z mědi, oceli, 
nerezu, plastu a vrstvené kombinované 
trubky. 
Souprava zahrnuje: 1× ROFROST® TURBO 
1.1/4“, 6× redukčních vložek (č. 62200). 

Včetně soupravy PowerTool: LED lampa  
RO FL180, Li-Ion baterie 18 V / 2 Ah, 
rychlonabíječka. Vše v kufru ROCASE.

27 990 Kč 

3
Cena	včetně	aku-přístroje

Nový  
Aku-přístroj!
LED lampa RO FL180 

Li-Ion baterie 18 V / 2 Ah 

plus rychlonabíječka

POWER Package	

ROFROST® TURBO



Power Package 4 č. 1000001700

Důvěřuj, ale prověřuj!
ROTHENBERGER 
inspekční technika.

Souprava ROSCOPE® i2000 
Inspekční a lokalizační technologie kombino-
vaná do jedné jednotky s dalšími funkcemi.
Souprava obsahuje: 1× ROSCOPE® i2000 moduly 
25/16 + modul TEC (č. 1000000842).

Včetně soupravy PowerTool: LED lampa RO FL180, 
Li-Ion baterie 18 V / 2 Ah, rychlonabíječka.  
Vše v kufru ROCASE.

51 990 Kč 

4
Cena	včetně	aku-přístroje

Nový  
Aku-přístroj!
LED lampa RO FL180 

Li-Ion baterie 18 V / 2 Ah 

plus rychlonabíječka

M
im

o
řá

d
n

á	
n

ab
íd

ka
	p

la
tí

	o
d

	1
.	ř

íjn
a	

d
o

	3
1.

	p
ro

si
n

ce
	n

eb
o

	d
o

	v
yp

ro
d

án
í	z

ás
o

b
.	C

en
y	

zd
e	

u
ve

d
en

é	
js

o
u

	d
o

p
o

ru
če

n
é	

m
al

o
o

b
ch

o
d

n
í	c

en
y	

za
	k

u
s	

b
ez

	D
PH

.	Z
a	

zm
ěn

y	
a	

ch
yb

y	
n

er
u

čí
m

e.
	V

še
ch

n
y	

p
ro

d
u

kt
y	

js
o

u
	e

xk
lu

zi
vn

ě	
d

o
st

u
p

n
é	

u
	s

p
ec

ia
liz

o
va

n
ýc

h
	p

ro
d

ej
ců

.

POWER Package	

ROSCOPE® I2000



Power Package 5 č. 1000001702 

Špičková technologie čištění  
odpadních trubek. Volba vítězů!

R600 / ROSPI®  Set 
Čistička odpadů pro údržbu nemocnic  
a komunálních objektů. 
Souprava zahrnuje: 1× R600 + sadu spirál a nářadí  
pro standardní šířku potrubí 16–22 mm (č. 19173),  
1× ROSPI® 8 H+E (č. 72095).

Včetně soupravy PowerTool: Šroubovák RO DD60, 18 V / 2 
Ah baterie Li-Ion, rychlonabíječka. Vše v kufru ROCASE.

5POWER PACKAGE 
R600/ROSPI®

SADA
Cena	včetně	aku-přístroje

36 990 Kč 

Nový nástroj 
PowerTool

Šroubovák RO DD60

18 V / 2 Ah baterie Li-Ion 

plus rychlá nabíječka



Power Package 6 č. 1000001698

Silný závitořez.  
Prostě SÍLA!

Souprava SUPERTRONIC® 2000   
Na rychlou a snadnou výrobu přesných a spolehlivých  
závitových spojů podle schválených standardů 
Souprava obsahuje: 1× SUPERTRONIC® 2000 (č. 71256),  
6× RONOL® ve spreji (No. 65008). Vše v kufru ROCASE.  
1× kleště na zdrsňování závitů 3/8-2“ (č. 56500), 1× odřezávač 
ocelových trubek SUPER 2“ (č. 70045)

Včetně soupravy PowerTool: LED lampa RO FL180, Li-Ion baterie 18 
V / 2 Ah, rychlonabíječka. Vše v kufru ROCASE

Nový  
Aku-přístroj!
LED lampa RO FL180 

Li-Ion baterie 18 V / 2 Ah 

plus rychlonabíječka

6POWER PACKAGE
SOUPRAVA SUPER-
TRONIC® 2000

Cena	včetně	aku-přístroje

35 490 Kč 

M
im

o
řá

d
n

á	
n

ab
íd

ka
	p

la
tí

	o
d

	1
.	ř

íjn
a	

d
o

	3
1.

	p
ro

si
n

ce
	n

eb
o

	d
o

	v
yp

ro
d

án
í	z

ás
o

b
.	C

en
y	

zd
e	

u
ve

d
en

é	
js

o
u

	d
o

p
o

ru
če

n
é	

m
al

o
o

b
ch

o
d

n
í	c

en
y	

za
	k

u
s	

b
ez

	D
PH

.	Z
a	

zm
ěn

y	
a	

ch
yb

y	
n

er
u

čí
m

e.
	V

še
ch

n
y	

p
ro

d
u

kt
y	

js
o

u
	e

xk
lu

zi
vn

ě	
d

o
st

u
p

n
é	

u
	s

p
ec

ia
liz

o
va

n
ýc

h
	p

ro
d

ej
ců

.



360°

Nové, 
pořádné 

nástroje!

5 nových aku-přístrojů.
Aku-přístroje ROTHENBERGER:  
Pevné. Praktické. Robustní.

PEVNÉ
	 Spolehlivý	rychloupínací	systém
	Rychlá	výměna	držáku	nástrojů	a	vrtáků		
	 pomáhá	při	různorodé	práci

PRAKTICKÉ
	Výkonný	čtyřpólový	motor		
	 pro	rychlé	vrtání	a	šroubování
	 Integrované	pracovní		
	 světlo,	které	osvětlu-	
	 je	pracovní	plochu
	Ultralehký	

ROBUSTNÍ
	Nejvyšší	výkon,	účinné	nabíjení,		
	 optimální	využití	energie		
	 a	dlouhý	bezúdržbový	provoz
	Ochrana	zajišťující	vysokou	životnost		
	 baterie

Šroubovák RO DD60 LED lampa RO FL180 
PEVNÉ 
 Ultralehká s maximální výdrží 
  9 h na nabití (4 Ah)

PRAKTICKÉ 
 Efektivní LED světlo  
  s integrovaným  
  konceptem chlazení  
  a dlouhým životním cyklem

ROBUSTNÍ
 Hliníkové pouzdro k využití  
  na staveništích a náročných 
  podmínkách 

RO ID400 Rázový utahovák
PEVNÉ 
 Nízký zpětný ráz

PRAKTICKÉ
 Unikátní bezkartáčový motor přináší  
  rychlý postup při práci a nejvyšší  
  efektivitu při všech využitích
 Stroj s vysokými otáčkami s dvanácti  
  stupni nastavení momentů a výjimečně  
  kompaktním designem

ROBUSTNÍ
 Vysokotlaký hliníkový  
  odlitek zakrývá převod,  
  zajišťuje optimální  
  rozptyl tepla a je velmi odolný
 Ochrana před přetížením:  
  chrání motor před přehřátím

NOVINKA



360°

Úhlová bruska RO AG8000 
PEVNÉ  
 Kryt nastavitelný bez pomoci nástrojů, výměna disku 
  bez pomoci nástrojů, pouze za pomoci rychloupínací  
  matice, mobilnější využití

PRAKTICKÉ
 Optimální technologie motoru pro širokou  škálu  
  použití

ROBUSTNÍ
 Ochrana před přetížením:  
  chrání motor před přehřátím
 Možnost využití prachových  
  filtrů chránících motor před drsnými  
  částicemi

Rotační kladivo RO RH4000 
PEVNÉ 
 Kombinované kladivo pro příklepové vrtání, 
  vrtání bez příklepu a sekání

PRAKTICKÉ
 Regulace rychlosti vyhovující při použití  
  na různé materiály

ROBUSTNÍ
 Mechanické odpojení pohonu dělá práci  
  bezpečnější v případě, že se vrták neočekávaně  
  zastaví

JEDNA baterie pro všechno 
aku-nářadí: Nová aku  
technologie ROTHENBERGER!

Patentovaná*	„vzduchem		
chlazená“	technologie	nabíjení	
od	metabo	–	pro	rychlejší	nabití	
a	delší	využití.

Nové baterie ROTHENBERGER jsou kom-
patibilní se všemi nástroji metabo.  
Ať už potřebujete dělat cokoliv kdekoliv 
– pokud máte s sebou baterii a nabíječku 
firmy ROTHENBERGER, nic vás nemůže 
zastavit!

*Patentováno	v	Německu,	Francii	a	Spojeném	království:	EP	1	475	876.

NOVINKA



Více než 90 % evropských instalatérů 
MILUJE svou práci. Spousta z nich by 
přivítala více inovací v oblasti vytápění, 
chlazení a klimatizace.* ROTHENBERGER 
naslouchá – a to více než 60 let!

O inovacích firmy ROTHENBERGER,  
o našem nadšení zlepšovat výrobky  
a služby se dozvíte na rothenberger.cz

Všechny	vyobra-
zené	výrobky	jsou	
k	dostání		
u	vašeho	prodejce	
nářadí	značky		
ROTHENBERGER.

ROTHENBERGER nářadí a stroje spol. s.r.o.
Průmyslová 1306/7
102 00 Praha - Hostivař
Česká republika

www.rothenberger.cz
www.rothenberger.com

*Zdroj:	ROTHENBERGER	European	Market	Panel	07/16.


